
BETONPLOT s.r.o., Vídeňská 52/140, 148 00  Praha 4 - Kunratice

IČO  28996411   DIČ CZ28996411
tel.+fax: 244 402 595   mobil:  725 070 085                         

Výroba - prodej - stavba - montáž Otvírací doba :  Po - Pá   8.30 - 17 hod, So  9 - 13 hod.

Ceník  -  P L E T I V O
Platný od 20.3.2012  

 1,4 / 2,4 mm oko 50x50 - barva zelená, dodává se v 15 a 25 m kompaktních rolích
bm při koupi celé role ROLE / 25m Napínací drát 3,5 mm

výška bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
1000  34,00 Kč  40,80 Kč  850,00 Kč  52m  129,00Kč  154,80 Kč 
1250  43,00 Kč  51,60 Kč  52m  129,00Kč  154,80 Kč 
1500  50,00 Kč  60,00 Kč  78m  185,00Kč  222,00 Kč 
1600  54,00 Kč  64,80 Kč  78m  185,00Kč  222,00 Kč 
1750  59,00 Kč  70,80 Kč  78m  185,00Kč  222,00 Kč 
2000  67,00 Kč  80,40 Kč  78m  185,00Kč  222,00 Kč 

1,7 / 2,5mm oko 50x50 - barva zelená, dodává se v 15 a 25 m kompaktních rolích, ostatní barvy + 15% příplatek

bm při koupi celé role ROLE / 25m Napínací drát 3,5 mm
výška bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
1000  42,00 Kč  50,40 Kč  52m  129,00Kč  154,80 Kč 
1250  52,00 Kč  62,40 Kč  52m  129,00Kč  154,80 Kč 
1500  59,00 Kč  70,80 Kč  78m  185,00Kč  222,00 Kč 
1600  63,00 Kč  75,60 Kč  78m  185,00Kč  222,00 Kč 
1750  68,00 Kč  81,60 Kč  78m  185,00Kč  222,00 Kč 
2000  78,00 Kč  93,60 Kč  78m  185,00Kč  222,00 Kč 

MORAVAN 2,0 mm oko 50x50 - barva ZN, dodává se v 25 m kompaktních rolích
bm při koupi celé role ROLE / 25m Napínací drát 2,8 mm

výška bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
1000  39,00 Kč  46,80 Kč  975,00 Kč  52m  120,00Kč  144,00 Kč 
1250  48,00 Kč  57,60 Kč  52m  120,00Kč  144,00 Kč 
1500  58,00 Kč  69,60 Kč  78m  180,00Kč  216,00 Kč 
1600  62,00 Kč  74,40 Kč  78m  180,00Kč  216,00 Kč 
1750  68,00 Kč  81,60 Kč  78m  180,00Kč  216,00 Kč 
2000  77,00 Kč  92,40 Kč  78m  180,00Kč  216,00 Kč 

BARVY zelená 6005 modrá 5002 žlutá 1018 červená 3020

PVC hnědá 8014 černá 9005 bílá 9010 šedá 7030

V případě Vašeho zájmu nás navštivte  v naší vzorkovně - prodejně nebo na našich webových stránkách.

e-mail: betonplot@gmail.com       www.betonplot.cz

PVC PLETIVO  pozinkované s poplastováním, bez zapleteného napínacího drátu (3,5 mm)

 1 020,00 Kč 
 1 075,00 Kč  1 290,00 Kč 
 1 250,00 Kč  1 500,00 Kč 
 1 350,00 Kč  1 620,00 Kč 
 1 475,00 Kč  1 770,00 Kč 
 1 675,00 Kč  2 010,00 Kč 

PVC PLETIVO  pozinkované s poplastováním, bez zapleteného napínacího drátu (3,5 mm)

 1 050,00 Kč  1 260,00 Kč 
 1 300,00 Kč  1 560,00 Kč 
 1 475,00 Kč  1 770,00 Kč 
 1 575,00 Kč  1 890,00 Kč 
 1 700,00 Kč  2 040,00 Kč 
 1 950,00 Kč  2 340,00 Kč 

PLETIVO POZINKOVANÉ oko 50x50, 2,0 mm, bez zapleteného napínacího drátu

 1 170,00 Kč 
 1 200,00 Kč  1 440,00 Kč 
 1 450,00 Kč  1 740,00 Kč 
 1 550,00 Kč  1 860,00 Kč 
 1 700,00 Kč  2 040,00 Kč 
 1 925,00 Kč  2 310,00 Kč 

Při metrovém prodeji je cena u 
pletiva vyšší o Kč 10,-/bm.


